
 למדור לכתוב בבואך ברוכה תה" רותי:
 הוא יש־לי־חבוה ■על הבלה־בלה־בלה כל זה.

 כך כל בקלות בולעת אינני בהחלט. מיותר
 — תחליטי ואס כאשר ובכן, כאלה. דברים

לשרותך. אני
^

במעטפות רוחני דינמיט
מ

 להתכתב תשתעממי שלא הרושם לי יש
• ):1157/27( עם

.״ . ומב נערה, עס להתכתב רוצה אני .
 ועם שאר־רוח עם אבשר, אם אותה, קש י

 מעטפות השולחת חכמה כזו לא אבל לב.
 עכשיו מחלים אני רוחני. דינמיט מלאות
כזו. מכוויה

 ,איך אומרים, איך אותה׳ רוצה ״הייתי
 מובן, להיות. רוצה שהיתר, כפי ולא שהיא׳,

שתקיים. אבל לרצות, חופשית היא
מחיי שהיא עליה שאומרים אחת ״אולי

 סימן שזה פעם אמר מישהו בשנתה. כת
 עמו להסכים נוטה ואני לטוב־לב, מובהק

 לי איכפת לא באמת חולשה. של ברגעים
 לי חשוב בעצם, נראית. היא איך כך כל

 שבזה, מפני קריא, כתב לה שיהיה יותר
 מדי־פעם.׳׳ להביט צורך יהיה מסתבר,

★ ★ ★
דווקא הכרה,

 /־28ל( לעזור שאוכל לדעת מאד אשמח
למ ,13ה־ בת הקטנה הפתח־תקזזאית )1137
תמו מבקשת היא לעס. גילה בת חברה צוא
 אומרת אזזת. היא גם שתשלח מבטיחה נה.

חשבון. דודקא אוהבת שהיא
★ ★ ★

בת מנערה קיבלתי שפעם חמוד, מכתב
 פעם אף אחריו, משתגעת שאני ״הבן : 1ג

 ואף את* מדבר לא פעם אף אלי, בא לא
את רותי, הגידי, לב. אלי שם לא פעם

בתוך־תוכול' אותי אוהב שהיא חושבת
* * *

לטיפה עם דף

הנגב בערכות
 בת שאת ותוכיחי טובה, י׳לדה תהיי אם

 תמונה ותכניסי תל־אב-בית, שמי־נה־עשרה,
ה השיריונאי לך יספר — למכתבך המודה

ואבק. חולות נגב, על )1157/32( צעיר
־5־̂

תשוקה הקרוי אוטובוס

ע1הע>ב נערת

 — )1137/29( שמעו: שמעו,
מהמ להתעלם אפשר איך יודע ״אינני

 דף לפתוח כשנאמר אותנו, המסובבת ציאות
בחיים. חדש

 לכל הדפים ככל להיות יכול הוא ״האם
 על אבל קט!! ולרגע ייתכן שהיא? מטרה

 ולהיווכח לגלות, רוצה הנני הזה הרגע אף
החיים. של הזו ההתעלמות מכל בעצמי
 בלטיפת חדש דף לפתוח רוצה הנני ״לכן

ה הריקנות למלא שתוכלנה עדינות ידיים
 לקראת וחי בעבר שחלם סטודנט של זאת
 הקרוב.״ לעתיד חדש דף

במקצת? מבולבל לך נשמע לא הוא
★ ★ ★

כלבד ידידים
 :אצלי למצוא אפשר כאלה דברים גם

)1157/30( —
 עם בנפרד נתכתב אך ובת. בן ״אנחנו

.אלינו הפונים . .
 לצה״ל גוייסתי מזמן לא 18*/• בת ״אני

 לי אמרה שלי אמא הלם. מבסוטה ואני
יפה!״ שאני

 מצה״ל שוחררתי מזמן לא ,22 בן ״אני
ש לי אמרה שלי אמא חלם. מבסוט ואניי

׳ יפה! אני
ן אי . .  ידידים. פשוט אלא — זוג אנו .

 אם אפילו כלל, מקנא לא הבחור ואני
 אין הן — ידידתי עם יתכתב גלזר שייע

בכלל.״ זוג אנו

ומעבר *מעל * *

).1157/34( סמל
 ,21 כבן הוא קבע. בשרות הוא כל, קודם

 נאה. שחיצוניותו להבין ניתן ובענווה גבוה,
 שתראה, נערה ולהכיר להתכתב רוצה וה״א

 וחמודה, חיננית בעיניה עצמה את לדבריו,
פגים. משוא ללא וזאת

וספ קלאסית, מוסיקה טייס, הם תחביביו
 ״אי שקפים. הוא, מודיע ואיסיו, מזגו רות.
 משכילה, להיות העתידה ידידתי חייבת לכך

.ושקטה .  כמתאימה, עצמה שתראה לזאת .
ול וקבוע שקדן כתבן להיות מבטיח הריני
״טוב רע מכן אחר . . חיס־ שתהיה רצוי .

 השותתים הלבבות לכרוניקה משהו עוד
דם:
.״ .  וקשרי ביכולתך, אשר את נא עשי .

ה תמירה, עלמה אותה עם במהירות אותי
שחו חולצה לובשת משקפי־שמש, מרכיבה

באוטו מולי שהתיישבה צרה, וחצאית רה
 ואשר ,11.11.59 ביום בבירה, 1 מס. בוס

 במשך כמעט עליה להסתכל לעצמי הרשיתי
 בתחנה לירידתה עד הקצרה הנסיעה זמן כל

האומה. בניני שממול
 הרי —בכלל זוכרת נערה ואותה ״במידה

 מולה שישב הצעיר הוא אלה שורות כותב
 שמש במשקפי הוא ואף תכלת, בחולצה

ברכיו.״ על בהיר ותיק
 כתבי אז רוצה? את עשיתי. שלי את אני

).1157/33( למספר
ן̂ ־

כרב־ לי נשמע הוא אך אמר, לא הוא

מסור בחור הוא )1157/31ש( לך שתדעי
 רוב את המבלה תיכון בוגר ,21 בן תי

 פתח־תקוואי. היותו למרות בתל־אביב, זמנו
 עם ״להתכתב הוא, אומר מעוניין,״ ״הייתי

 יודעת אשר הטפשעשרה, לגיל מעבר בת
 עתון לקרוא רק ולא כהלכה מכתב לכתוב

 גבוהה.״ שתהיה והעיקר קולנוע.
★ ★ ★

לומ אתם מדוע פעם עצמכם את שאלתם
 אנו ייתר יותר, יודעים שאנו ככל דים?

 פחות יותר, שוכחים שאנו ככל שוכחים.
 פחות פחות, יודעים שאנו ככל יודעים. אנו
יו פחות, שרכחיס שאנו ככל שוכחים. אנו
ללמוד? למה כן, אם יודעים. אנו תר

אית.
★ ★

קופים לא הם
קו הם )1157/35ש( לי אחשוב לא שאני

 קרה אבל אותי, מזהירים הם משהו, או פים
חכ בלי פתאום נשארו הס נעים. לא דבר
 הם ס.או.ם. כקריאת נראית גלוייתם רה.

 מהר לנו ו״עזרי 17 בני שהם רק מוסיפים
מאד.״

★ ★ ★
ונאלח דח יום

י. נ

 שהיא שליה אומרות ואויבותיה ידידותיה
 אתם בשכונה. ביותר המכוערת הילדה היתה

 השמצה, סתם כזה? דבר לכס .לתאר יכולים
לה. מפרגנות לא פשוט הן בטח.

 והגוף המלאכיים הפנים בעלת זו בלונדית
 בית של דוגמנית שווארץ, לאה היא השטני,

 באופן לתצוגה שגויסה אלנית, החרושת
 האיטלקית. התצוגה עם יחד גניה, של מיוחד
 מסוייס בית־חרושת של דוגמנית אין כידוע

 אולם מתחרה, של בדגמים להופיע רשאית
מבי אתם לאומית, שאלה פשוט היתה כאן

נים?
כו הן שהאיטלקיות רובנו שהאמנו כשם

ש הן חשבו וחושניות, כהות עגלגלות, לן
ועצו גדולות עיניים בעלות הן הישראליות

 של למראיה ,השתא! הן שחור. ושיער בות
 פני בעלת וכחולת־העיין, הבלונדית לאה

 מחמאות ביניהן החליפו הן החרסינה. בובת
 אין אך חענין. כל נסתיים ובזה ידידותיות

לאה. של לאגו ם;דבר עשה לא שזה להניח
תחיו. למעונייניס;  נשואה, היא לאה אל.

שבע. בן לילד אם

 רואה אינך אליו. כתבי גועלית. תהיי אל
):1137/36( מתלבט? שהוא כמה

 זה בשלב תפקידי ונשלח. נכתב ״המכתב
תם.

. ״תפקידך . . החל
״מוזר!
למי? אלה. שורות אנכי כותב •״אמנם

 מה אלמונית, לאחת לכתוב אפשר ״מה
אי־אסשרז!

ביד? העט את נטלת למה ״אז
״לכתוב!

למלאו שורות סתם מד, לשם ״אך
.אנוכי שמנסה ״באמת . .

ו לח יום שחלף, היום על לך ״ד,אספר
 היום. רק זד, יום עבר עליך גם הרי נאלח.
 לחלוף. חפץ לא להכעיס שכמו יום, אותו

 חדש יום שיבוא כדי רק שיחלוף למה אך
לו? הדומה

ש שנתיים אותן על לך לספר ״האם
ש חושבני מהצבא. השתחררי מיום חלפו
התענ האם אך יותר. רחבה היריעה כאן
התלבטויות. התרוצצויות, באותן ייני

 תקופת־זוהר באותה חשקה נפשך ״ואולי
הצנח ביחידת ומחצה שנתיים בילית־ בד,
. נים .  כל או ספר אודות שיחד, סתם או .

 הוא. ברוך הקדוש של בעולמו הקיים נושא
 כמו בידייך, היוזמה ואת זו משימה אטיל

 ובאם נכתבו. לא לעיל המלים גיבוב כל
 נכתבו לא כמו מלים מאותן התעלמי לאו,

מעולם.״
★ ★ ★

 את למר, עצמך את לשאול פעם התעכבת
המ סנוביזם, מתוך התחלת הרי מעשנת?

 [| עוד מתפלא אינו איש צורך. מתוך שכת
 שם ברחוב, אולי פרט מעשנת, אשר, לראות
לעשן. יפה לא באמת

 טובות סיבות כמה יש שלנשים מסתבר
הפרו של בדמותו סניגור להן נמצא לעשן.
הרג פיסיולוגיית מעבדת מנהל מנגן, פסור
הוא: הטבק לדעתו, הסורבונה. של שות
 המעייפים בחיינו הכרחי מרגיע סם $

וד,עצבניים.
ל הסמים. שבין מסוכן הפחות זהו *
 האושר, גלולות כמו האפקט אותו יש טבק
ו — באמריקה להשתמש כה מרבים בהן

הרסניות. פחות תוצאותיו
 העישון, פעולת את המלוות התנועות *

 לך מתחשק למשל, אם, לטובה: משפיעות
 מספיק בן־שיחתך, של פרצופו על לסטור
 המאפרה. בתיך הסיגריה את בכעס למחוט

מתח רגועה, כבר בד,־ותך ואם, מרגיע. זה
ור,סו המבינה הנפש פתאום להיות לך שק

 מ־ הסיגריות חפיסת את מוציאה את ,לחת
ה ההבנה סמל זהו אחת. ומציעה ארנקך,
מתורבתים. בני־אדם בין הדדית
 כך כל עצמך את מרגישה כבר את ואם
להשת יפה לא (פשוט ומסופסטקת נאורה

 הרי — ״סופיסטיקייטד״) הזרה במלה מש
העישון: בגינוני בורד! להיות יכולה אינך
מעש איננה לשמה, הראוייה מארחת $

מעשנים. אינם אורחיה אם נת,
 סיגריה מדליקה איננה לעולם אשר, י*

לגבר.
 שהוגשה האש את מכבה איננה היא •
ככד למה? הנושף. הוא הגבר לה.

 לתוך האפר את מפזרת איננה היא י*
הספל.

 סיגריה לעצמה מדליקה איננה היא •
קודמת. סיגריה בבדל
 להרשות יכולה איננה שאשר, כמובן, #

 לבקש הגברים: לעצמם שמרשים מה לעצמה
זר. מאדם אש

החי
^הגשמה ,1!

הממשלה, הצליחה לא וירושלים, ך•
 בתקציב לקימוצים הוועדה את נו

מתאים. תקציב מחוסר דינר,

★ ★ ★

5א עקב
, ד נ ו מ ״ ל ת י  בן־אג יחזקאל עורר *

 השרב את ימינו, רגל על שצלל—1
̂ 3נוש למעצר נשלח בית־הכלא, סוהרי

ס נעיר בעקב חשיש גרם 20 שנמצאו י

★ ★ ★

ש! וקול ש־ש־ש־שץ קול
 0 של נשואיה בוטלו ירושלים, ך•

גילן המיועד שבעלה לאחר ששוז—1
קל. מגמגום סובלת היא

★ ★ ★

הכריז! העיקר
 י עורך־דיו תבע בלגיה, דיאז, ך•

ת מי קו מ  במחלת־מין! שנדבק על ^
מקצועית, גיהות של סעיף לפי בדין

★  ★  ★
1 ו נוקם אילץ

 דופי מכונית החליקה רמת״גן, ף■
 יעקב בידי נהוגה רנו, טיפוס —

 קייזרן תוצרת ג׳. הנרי במכונית פגעה
לחלוטין. התרסקה זר,

★  ★  ★

מלח*
 מקוב אזרח קיבל פתדדתקוה, מ־־

ת  ע׳ דרכים, תאונות למניעת ^*בר
א: רוכב על־ידי הופל ברחוב, בלכתו

★  ★  ★

בג רצח
 הארץ יומון הכתיר תל״אכיב, 1

ה ע די  ל יגיע מומחה טבח כי בי
 המקומי הבישול רמת את לשפר כדי

לישראל.״ יגיע טבחים ״רב כותרת:

★  ★  ★

הג גלגל
 מ: את סאלם צלחה ניחשה יפו, ^

 ישלח כי לו ניבאה אליהו, ±*יעקב
על־ידי נעצרה לבית־הסוהר, הקרוב
כבלש. עצמו שזיהה

★  ★  ★

קריאת
 ד כל זכו אי־שם, קשר כסיס ף*
 לאן מקצועי, במבחן שהשתתפו̂ 

 1 התשובות את לרעהו איש העבירו
סימני־מורס.

★ ★ ★

השן מלחמות
 יעק| שושנה סטרה ירושלים,

ה י ח ל  ד״ר שיניים, רופאת של ^
 את שברה (זר־שושנים), רוזנקרנץ

יש בתשלום חויבה התותבות, שיניד,

* ★ ★

רוב הייתי אילו

יפו

 רוטשילד שלמה נעצר חיפה, ף*י
 היסו פנקס כשברשותו פשיטת־יד—1

ל״י. 630 של סכום על קאי

1 1 ו 57 הזה העולם*


